



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 6/2019

Página: 1
Data: 01/03/2019
Hora: 08:25:31

Termo de Homologação

Às 08:24:11 do dia 01/03/2019, após analisados todos os atos e adjudicado(s) o(s) item(itens) referente(s) ao processo de pregão presencial nº 6/2019, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **SCHUSTER E MEDEIROS E CIA LTDA**

Item:	1			
Especificação:	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, TUBULAR, 250W, TIPO BASE E40, FLUXO LUMINOSO > OU = 36.000 IM, 2000K, VIDA MEDIANA DE 32.000 HS. SUJEITO A TESTES EM LABORATÓRIOS CREDENCIADOS.			
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	39,2750	
Valor unitário:	44,10	Valor total:	1.323,00	Marca: KIAN
Situação:	Homologado			
Item:	2			
Especificação:	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO, TUBULAR, 400W, TIPO BASE E40, FLUXO LUMINOSO > OU = 46.000 IM, 2000K, VIDA MEDIANA DE 24.000 HS. SUJEITO A TESTES EM LABORATÓRIOS CREDENCIADOS.			
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	40,90	
Valor unitário:	35,10	Valor total:	1.053,00	Marca: KIAN
Situação:	Homologado			
Item:	3			
Especificação:	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO, TUBULAR, 125W, TIPO BASE E27, FLUXO LUMINOSO > OU = 6.300 IM, 4000K, VIDA MEDIANA DE 10.000 HS. SUJEITO A TESTES EM LABORATÓRIOS CREDENCIADOS.			
Quantidade:	150 UN	Valor de referência:	18,1750	
Valor unitário:	13,40	Valor total:	2.010,00	Marca: KIAN
Situação:	Homologado			
Item:	4			
Especificação:	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO HQL 400 W E40			
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	41,15	
Valor unitário:	34,10	Valor total:	682,00	Marca: KIAN
Situação:	Homologado			
Item:	5			
Especificação:	LÂMPADA METÁLICA, TUBULAR, 400W, TIPO BASE E40, FLUXO LUMINOSO > OU = 35.000 IM, 4000K, VIDA MEDIANA DE 15.000 HS. SUJEITO A TESTES EM LABORATÓRIOS CREDENCIADOS.			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	51,20	
Valor unitário:	46,40	Valor total:	464,00	Marca: KIAN
Situação:	Homologado			
Item:	11			
Especificação:	ARRUELAS QUADRADAS 1/2x32 (PACOTES COM 100 UNIDADES)			
Quantidade:	3 PAC	Valor de referência:	0,69	
Valor unitário:	39,00	Valor total:	117,00	Marca: MS
Situação:	Homologado			
Item:	14			
Especificação:	FIO SOLIDO 2,5 MM			
Quantidade:	300 M	Valor de referência:	1,7250	
Valor unitário:	1,05	Valor total:	315,00	Marca: SIL
Situação:	Homologado			
Item:	15			
Especificação:	ISOLANTE DE 20 M			
Quantidade:	10 M	Valor de referência:	7,20	
Valor unitário:	3,70	Valor total:	37,00	Marca: ENERBRAS
Situação:	Homologado			



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 6/2019

Página: 2
Data: 01/03/2019
Hora: 08:25:31

Termo de Homologação

Fornecedor: GILMAR A. SERTOLI & CIA LTDA

Item:	9			
Especificação:	CONECTOR A/1 PARAFUSO DE ALUMÍNIO (PACOTE COM 100 UNIDADES)			
Quantidade:	2 PAC	Valor de referência:	4,0250	
Valor unitário:	235,12	Valor total:	470,24	Marca: icf
Situação:	Homologado			
Item:	13			
Especificação:	LUMINÁRIA P/ POSTE LP102 C/GR E40 BR1			
Quantidade:	45 UN	Valor de referência:	73,2650	
Valor unitário:	80,00	Valor total:	3.600,00	Marca: ilumet
Situação:	Homologado			
Item:	16			
Especificação:	BASE PARA RELÉ FOTO ELETRICO			
Quantidade:	80 UN	Valor de referência:	10,49	
Valor unitário:	6,93	Valor total:	554,40	Marca: lince
Situação:	Homologado			
Item:	17			
Especificação:	ESCADA FIBRA DE VIDRO 28 DEGRAUS			
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	1.100,00	
Valor unitário:	1.100,00	Valor total:	1.100,00	Marca: worker
Situação:	Homologado			

Fornecedor: GIOVANA VERONICA TEIXEIRA - ME

Item:	6			
Especificação:	REATOR VAPOR DE SÓDIO, 250W			
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	90,50	
Valor unitário:	85,00	Valor total:	2.550,00	Marca: ALMIRANTE
Situação:	Homologado			
Item:	7			
Especificação:	REATOR VAPOR DE SÓDIO, 400W			
Quantidade:	30 UN	Valor de referência:	111,95	
Valor unitário:	98,00	Valor total:	2.940,00	Marca: ALMIRANTE
Situação:	Homologado			
Item:	8			
Especificação:	REATOR VAPOR DE MERCÚRIO, 400W			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	85,95	
Valor unitário:	69,00	Valor total:	690,00	Marca: ALMIRANTE
Situação:	Homologado			
Item:	10			
Especificação:	RELÉS FOTO ELÉTRICO 1000W			
Quantidade:	200 UN	Valor de referência:	21,25	
Valor unitário:	14,90	Valor total:	2.980,00	Marca: LINCE
Situação:	Homologado			
Item:	12			
Especificação:	BRAÇO E40 DE 1 METRO			
Quantidade:	45 UN	Valor de referência:	27,64	
Valor unitário:	15,46	Valor total:	695,70	Marca: ELETUBO
Situação:	Homologado			



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 6/2019

Página: 3
Data: 01/03/2019
Hora: 08:25:31

Termo de Homologação

ELIO GILBERTO LUZ DE FREITAS
Prefeito Municipal